

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA**, starostou města Chrudim

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: S T A K O společnost s ručením omezeným
Sídlo společnosti Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové
Doručovací adresa Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních [redacted] telefon: [redacted]
b) technických [redacted] telefon: [redacted]
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby
[redacted]
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby
[redacted]
f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce
[redacted]

Telefon: 495 716 111
E-mail: stako@stako.cz
IČ: 422 28 468
DIČ: CZ 422 28 468

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 50001511/0100

(dále jen *zhotovitel*)

Akce: Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022, akce **Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.22, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě požadavků vedení města Chrudim a provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s r. o., s ohledem na nové skutečnosti vyplývající ze současně zpracovávané Studie stavby, zastavovací a dispoziční studie „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“, je třeba vyřešit následující změny a nutné práce a dodávky:

- Doplnění ocelové konzole, z důvodu provedení provizorního přeložení nadzemního vedení ve správě CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň, touto obchodní společností.
- Změny v bouracích pracích, téměř bez vlivu na cenu díla - vyvolané konkrétní technologií zvolenou zhotovitelem, kdy se zhotovitel rozhodl, že je pro něho výhodnější část původních torz konstrukcí zdemolovat (rychleji a větší technikou) a vystavět je znovu v souvislé ploše jako pórobetonové zdivo (eliminace poruch v místech napojení). V této části objednatel hradí pouze překlady a to nově jako pórobetonové, namísto původně navržených, dodatečně vkládaných ocelových překladů do původního zdiva (které bylo zdemolováno).
- Změny v bouracích pracích, s vlivem na cenu díla, z těchto důvodů:
Bylo zjištěno, že hydroizolace, která je provedena pod podlahami a která byla při průzkumu v průběhu projekčních prací vyhodnocena jako funkční, nezasahuje až pod některé stěny. Pod stěnami byla totiž tato hydroizolace nahrazena litým asfaltem, jehož ponechání není technologicky v pořádku. Jednak se nejevilo v dobré kondici a nejednalo se o běžné řešení a druhá nebylo jak vhodně vodotěsně napojit navazující vodorovné hydroizolace. Proto dodatek č. 1 SOD řeší, v místech, kde to je z hlediska provádění možné a výhodnější, demolici i těchto zbytků zdiva a výstavbu zdiva nového.
Bylo zjištěno, že pilíře, které měly zůstat z původních vnitřních stěn, nejsou provedeny z homogenního zdiva. Pilíře byly postaveny z různě nesystémově a nevhodně navrženého smíšeného zdiva a část jejich tloušťky byla dokonce provedena z přízdívky z tzv. dvouduťáků na štorc. Na takovou konstrukci není možné postavit plánovaná podlaží a proto bylo AD a TDS rozhodnuto o demolici i této části. Příslušné zdivo a pilíře budou vystaveny z nových materiálů odpovídajících pevnostních a dalších vlastností.
- S ohledem na plánovaný objekt parkovacího domu za sportovní halou, který je navržen v současně zpracovávané Studii stavby, zastavovací a dispoziční studii „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“, je nutné provést základ směrem k tomuto plánovanému objektu níže, než se původně předpokládalo. Toto má vliv na výkopové práce, ale i na doplnění zdiva, vč. příslušné hydroizolace.
- Na demolovaných plochých střeších bylo vlivem dřívějších opakovaných oprav, při kterých nedocházelo k postupnému odstraňování původních lepenkových vrstev, nalezeno větší množství asfaltových pásů, než předpokládala projektová dokumentace. Proto je nutné připočítat odstranění a likvidaci většího množství asfaltových pásů.
- Dodatek dále řeší větší mocnost bouraných asfaltových vrstev, než předpokládala projektová dokumentace, na základě provedených sond.
- Na základě nevyhovujících zkoušek únosnosti původního nalezeného násypu mezi základovými pasy, stanovil AD a statik další postup, spočívající v náhradě 20cm původního terénu, ve zhuštění pláně a v doplnění 20cm šterkodrti frakce 0/63.
- S ohledem na současně zpracovávanou Studii stavby, zastavovací a dispoziční studii „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“, je navrženo odstranění třetí garáže ve dvorním traktu za Tyršovým domem. Povrchy po zdemolované garáži budou opraveny stejným způsobem, jako zbytek dvora.
- Odečítá se demontáž časoměry, kterou provedly Sportovní areály města Chrudim, spol. s r. o.

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	85.138.217 Kč	17.879.026 Kč	103.017.243 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.498.244 Kč	524.631,24 Kč	3.022.875,24 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	516.446 Kč	108.453,66 Kč	624.899,66 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM	1.981.798 Kč	416.177,58 Kč	2.397.975,58 Kč

Celková cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena CELKEM	87.120.015 Kč	18.295.203,58 Kč	105.415.218,58 Kč

2.2

Článek 4. Cena

Doplňuje se bod 4.4.:

Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo, inflačně indexována.

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

V Hradci Králové dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František
Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing.
František Pilný, MBA
Datum: 2023.05.24
14:10:58 +02'00'

Ing. František Pilný, MBA
starosta města

Ing. Petr
Kulda

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kulda
Datum: 2023.05.23
11:18:02 +02'00'

Ing. Petr Kulda
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 981 798,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 981 798,00	416 177,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 397 975,58
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Místo: Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		1 981 798,00	2 397 975,58
9	OK pro vyvěšení kabelu Cetin	13 109,00	15 861,89
10	Odstranění živičných pásů	127 733,00	154 556,93
13	ZP-změna tl. bouraného parkoviště	52 510,00	63 537,10
15	Úprava základů	292 357,00	353 751,97
16	Výměna podloží pod deskou	733 234,00	887 213,14
17	Zdivo	838 884,00	1 015 049,64
19	Bourání garáže u obj. SO03 vč. komunikace	440 417,00	532 904,57
22	Odečítané položky	-516 446,00	-624 899,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

9 - OK pro vyvěšení kabelu Cetin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				13 109,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 109,00	21,00%	2 752,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 861,89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

9 - OK pro vyvěšení kabelu Cetin

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	13 109,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 523,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 523,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 466,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 466,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

9 - OK pro vyvěšení kabelu Cetin

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 109,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 523,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 523,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	3,000	1 480,00	4 440,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/945421110

2	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	58,10	465,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953962113

3	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	8,000	77,20	618,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965121

D PSV Práce a dodávky PSV 4 466,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 466,00

4	K	76701R01	Ocelové konstrukce pro vyvěšení kabelu Cetin	kg	31,900	140,00	4 466,00
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 120,00

5	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba montáž	hod	6,000	520,00	3 120,00
---	---	---------	---------------------------------	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2131

VV osazení konzoly

VV

6

6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

10 - Odstranění živičných pásů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

127 733,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 733,00	21,00%	26 823,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 556,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

10 - Odstranění živичných pásů

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 733,00

HSV - Práce a dodávky HSV

90 526,00

997 - Přesun sutě

90 526,00

PSV - Práce a dodávky PSV

37 207,00

712 - Povlakové krytiny

37 207,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

10 - Odstranění živičných pásů

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 733,00

D HSV Práce a dodávky HSV 90 526,00

D 997 Přesun sutě 90 526,00

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	18,720	893,00	16 717,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,720	324,00	6 065,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	262,080	14,20	3 722,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

13 - ZP-změna tl. bouraného parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				52 510,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 510,00	21,00%	11 027,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	63 537,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

13 - ZP-změna tl. bouraného parkoviště

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 510,00

HSV - Práce a dodávky HSV

52 510,00

1 - Zemní práce

19 525,00

997 - Přesun sutě

32 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

13 - ZP-změna tl. bouraného parkoviště

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 510,00

D HSV Práce a dodávky HSV 52 510,00

D 1 Zemní práce 19 525,00

2	K	113107185	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,100	212,00	19 525,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107185

D 997 Přesun sutě 32 985,00

4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29,738	59,20	1 760,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561

5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	862,402	17,00	14 661,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569

VV

29,738*29

862,402

6	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	29,738	557,00	16 564,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

15 - Úprava základů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 357,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 357,00	21,00%	61 394,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

353 751,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

15 - Úprava základů

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	292 357,00
HSV - Práce a dodávky HSV	282 857,00
1 - Zemní práce	55 413,00
2 - Zakládání	89 896,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 344,00
997 - Přesun sutě	30 892,00
998 - Přesun hmot	20 312,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

15 - Úprava základů

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

292 357,00

D HSV Práce a dodávky HSV 282 857,00

D 1 Zemní práce 55 413,00

25	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	17,622	1 030,00	18 151,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101
 VV výkop rýhy pro nový základ
 VV 0,6*0,9*20,5+0,8*0,9*9,1

17,622

2	K	13235110R01	Ruční začištění výkopu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-------------	------------------------	-----	-------	----------	----------

26	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	17,622	344,00	6 062,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	511,038	27,00	13 798,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
 VV 17,622*29

511,038

28	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	17,622	148,00	2 608,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/166151101

29	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,622	165,00	2 908,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,720	299,00	9 484,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
 VV 17,622*1,8

31,720

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,622	22,80	402,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 2 Zakládání 89 896,00

9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	19,751	3 460,00	68 338,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313611
 VV (1,66-0,51)*(0,6*20,5+0,8*9,1)*1,05
 VV odpočet původního řešení
 VV -(2,805*0,5*0,6+5,44*0,8*0,6+0,915*0,8*0,6)
 VV Součet

23,643

-3,892

19,751

10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,000	406,00	2 030,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121

11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,000	79,10	396,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122

12	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,688	1 790,00	19 132,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279113144
 VV (8,25+20,5)*0,2+19,75*0,25

10,688

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 344,00

13	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	6,036	2 370,00	14 305,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961043111
 VV stávající základ
 VV 0,6*0,4*20,5
 VV 0,6*0,4*4,65
 VV Součet

4,920

1,116

6,036

14	K	9853311R01	Dodatečné osazení betonářské výztuže D 10 mm včetně vyvrtání otvoru	m	321,300	185,00	59 441,00
----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9853311R01
 VV prokotvení k základu
 VV 1,7*109+1,7*80

321,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,206	49 300,00	10 156,00
	VV		321,3*0,00064 *Přepočtené koeficientem množství		0,206		
16	K	9853311R02	Dodatečné osazení betonářské výztuže D 12 mm do cementové malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,000	200,00	2 000,00
	VV		Napojení na stávající základ		10,000		
	VV		0,5*20				
17	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,009	49 100,00	442,00
	VV		10*0,00091 *Přepočtené koeficientem množství		0,009		
D 997			Přesun sutě				30 892,00
18	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	13,279	893,00	11 858,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113				
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,279	324,00	4 302,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	633,038	14,20	8 989,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509				
	VV		45,217*14		633,038		
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	45,217	127,00	5 743,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861				
D 998			Přesun hmot				20 312,00
22	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	53,453	380,00	20 312,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998021021				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 500,00
D VRN4			Inženýrská činnost				6 500,00
23	K	041903000R	Činnost geotechnika-posouzení stability svahu u jeřábu	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 000,00
24	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	m2	300,000	10,00	3 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/079002000				
	VV		čištění komunikace při výjezdu ze stavby		300,000		
	VV		6,0*50				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

16 - Výměna podloží pod deskou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

733 234,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	733 234,00	21,00%	153 979,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

887 213,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

16 - Výměna podloží pod deskou

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		733 234,00
HSV - Práce a dodávky HSV		716 234,00
1 - Zemní práce		305 467,00
2 - Zakládání		201 955,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		37 050,00
997 - Přesun sutě		53 061,00
998 - Přesun hmot		110 751,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		17 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

16 - Výměna podloží pod deskou

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

733 234,00

D HSV Práce a dodávky HSV 716 234,00

D 1 Zemní práce 305 467,00

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,775	974,00	5 625,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101				
			Online PSC				
			VV				
			VV				
			ruční dočištění u základů				
			115,491*0,05	5,775			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	109,636	185,00	20 283,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103				
			Online PSC				
			VV				
			VV				
			VV				
			VV				
			20,4*8,55+30,92*15,42-4,48*2,14	641,619			
			-(20,4*8,55+30,92*15,42-4,48*2,14)*0,1-2,0*0,2	-64,562			
			Mezisosčet	577,057			
			577,057*0,2-5,775	109,636			
3	K	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	1,100	2 730,00	3 003,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911103				
			Online PSC				
			VV				
			VV				
			zdivo v doskokové jámě				
			1,1	1,100			
4	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	4,500	1 680,00	7 560,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133351101				
			Online PSC				
			VV				
			1,0*3,0*1,5	4,500			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	119,911	344,00	41 249,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117				
			Online PSC				
			VV				
			115,411+4,5	119,911			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 477,419	27,00	93 890,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119				
			Online PSC				
			VV				
			119,911*29	3 477,419			
7	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m3	115,411	160,00	18 466,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/166151111				
			Online PSC				
			VV				
			5,775+109,636	115,411			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	215,840	299,00	64 536,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231				
			Online PSC				
			VV				
			119,911*1,8	215,840			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	119,911	22,80	2 734,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201				
			Online PSC				
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,500	148,00	666,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101				
			Online PSC				
11	M	58331200R	zásypový materiál vč dovozu na stavbu	t	8,100	550,00	4 455,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/58331200R				
			VV				
			4,5*1,8	8,100			
12	K	1829001R	Vzorová úprava výměny podloží pro realizaci zkoušky	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
13	K	1829002R	Zkouška únosnosti vzorové výměny	ks	5,000	7 000,00	35 000,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/1829001R				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/1829002R				
			Online PSC				
			VV				
			betonového recyklátu				
			115,491	1 310,00			
14	K	271922211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	115,491	1 310,00	151 293,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271922211				
			Online PSC				
15	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,546	3 740,00	50 662,00
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274321511				
			Online PSC				
			VV				
			Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30				
			13,546	3 740,00			
			201 955,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274321511 dobetonování přebouraných základů 104,2*0,1*1,3		13,546		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 950,00
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	104,200	76,30	7 950,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 050,00
17	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	15,633	2 370,00	37 050,00
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961043111 výšková úprava-ubourání o 150 mm (13,4+28,4+34,2+5,7)*0,6*0,15 (5,7*3+4,5*2+44,5+20,5+2,3+3,4+6,4+4,6+2,6)*0,5*0,15 Součet		7,353 8,280 15,633		
	D	997	Přesun sutě				53 061,00
18	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	34,393	893,00	30 713,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113				
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,393	324,00	11 143,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	481,502	14,20	6 837,00
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 34,393*14		481,502		
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	34,393	127,00	4 368,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861				
	D	998	Přesun hmot				110 751,00
22	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	291,451	380,00	110 751,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998021021				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00
23	K	049002000	Realizace průzkumných sond	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049002000				
	D	VRN7	Provozní vlivy				9 000,00
24	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	m2	900,000	10,00	9 000,00
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/079002000 čištění komunikace 6,0*50,0*3		900,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

17 - Zdivo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

838 884,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	838 884,00	21,00%	176 165,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 015 049,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

17 - Zdivo

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

838 884,00

HSV - Práce a dodávky HSV

838 884,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

810 363,00

998 - Přesun hmot

28 521,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

17 - Zdivo

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

838 884,00

D HSV Práce a dodávky HSV 838 884,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 810 363,00

1	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	69,127	1 520,00	105 073,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272141				
		VV	(3,92+0,25)*2*3,41		28,439		
		VV	-(0,7+1,1)*2,26		-4,068		
		VV	(3,24+6,0+4,77)*3,41-1,29*2,34		44,756		
		VV	Mezisoučet		69,127		
		VV	Součet		69,127		
2	K	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	256,080	1 630,00	417 410,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272227				
		VV	(0,55+2,07+1,07+3,23+1,89+10,61+1,89+4,85+1,09+5,185+1,09)*3,41		114,320		
		VV	(0,935+5,1+4,77+0,16+1,41+0,9+2,75)*3,41		54,645		
		VV	(13,09-0,16)*2*3,41		88,183		
		VV	(15,18-0,16)*3,41		51,218		
		VV	Mezisoučet		308,366		
		VV	odpočet otvorů				
		VV	-(1,89*2,34*2+1,09*2,34*2+1,19*2,34*2+0,9*11+2,0*2,74)		-33,906		
		VV	vyšší stěna v nové hale				
		VV	-(0,55+2,07+1,07+3,23+1,89+10,61+1,89+0,55)*0,24		-5,246		
		VV	část východní stěny- odpočet				
		VV	-(1,2-0,75)*2,73-(3,0-0,7)*1,61-(1,68-0,7)*8,37		-13,134		
		VV	Součet		256,080		
3	K	317141442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	11,000	815,00	8 965,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317141442				
4	K	317141447	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2300 do 2500 mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317141447				
5	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	920,00	920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142442				
6	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	10,000	1 750,00	17 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143431				
7	K	317143443	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143443				
8	K	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	2,000	2 470,00	4 940,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143451				
9	K	317143453	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	7,000	3 430,00	24 010,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143453				
10	K	317143456	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 2400 mm	kus	4,000	4 820,00	19 280,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143456				
11	K	331273013	Pilíř z tvárnice betonových rozměru přes 300x300 mm do 400x400 mm	m3	0,700	7 100,00	4 970,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331273013				
		VV	0,4*0,5*3,5		0,700		
12	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,041	75 900,00	3 112,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331361821				
		VV	1,4*15*0,000395+4,5*6*0,00121		0,041		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	24,143	723,00	17 455,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225				
		VV	(1,42*2+1,06*4)*3,41		24,143		
		VV	Součet		24,143		
14	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	181,556	995,00	180 648,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245				
		VV	(4,77*4+2,40*2+6,0*2+1,83+1,8)*3,41		134,729		
		VV	(1,85+1,0+0,1+2,0+3,25*2+2,65+3,39+0,82*2+0,5)*3,41		66,938		
		VV	odpočet otvorů				
		VV	-(0,8*2,21*6+0,9*2,21*3+1,6*2,21)		-20,111		
		VV	Součet		181,556		
	D	998	Přesun hmot				28 521,00
15	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	75,056	380,00	28 521,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998021021				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

19 - Bourání garáže u obj. SO03 vč. komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

440 417,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	440 417,00	21,00%	92 487,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

532 904,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

19 - Bourání garáže u obj. SO03 vč. komunikace

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

440 417,00

HSV - Práce a dodávky HSV

432 562,00

1 - Zemní práce

13 464,00

5 - Komunikace pozemní

31 696,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

180 080,00

997 - Přesun sutě

205 817,00

998 - Přesun hmot

1 505,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 855,00

712 - Povlakové krytiny

1 508,00

764 - Konstrukce klempířské

6 347,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

19 - Bourání garáže u obj. SO03 vč. komunikace

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

440 417,00

D HSV Práce a dodávky HSV 432 562,00

D 1 Zemní práce 13 464,00

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,854	185,00	1 453,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103
VV 2,2*7,0*0,51

7,854

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,854	344,00	2 702,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	227,766	27,00	6 150,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
VV 7,854*29

227,766

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	7,854	299,00	2 348,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,854	22,80	179,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	24,490	25,80	632,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112
VV 3,1*7,9

24,490

D 5 Komunikace pozemní 31 696,00

7	K	564851111	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	24,490	192,00	4 702,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111

8	K	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	24,490	251,00	6 147,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111

9	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	24,490	324,00	7 935,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211213

10	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	24,735	522,00	12 912,00
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/59245020
VV 24,49*1,01 *Přepočtené koeficientem množství

24,735

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 080,00

11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,920	3 950,00	31 284,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111
VV (3,1+7,9)*2*0,45*0,8

7,920

12	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	15,738	766,00	12 055,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032432
VV (3,15+7,85)*2*2,6*0,3

17,160

3,75*0,35*0,3

0,394

-(2,25*2,05+1,2*0,6*2)*0,3

-1,816

Součet

15,738

13	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	29,445	3 780,00	111 302,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963051113
VV 3,9*7,55

29,445

14	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,459	2 930,00	13 065,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	(3,45*7,85+0,35*7,55)*0,15		4,459		
15	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,356	3 660,00	8 623,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043341				
		VV	střecha		2,356		
		VV	3,9*7,55*0,08				
16	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	4,417	531,00	2 345,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082933				
		VV	3,9*7,55*0,15		4,417		
17	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,440	275,00	396,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062374				
		VV	1,2*0,6*2		1,440		
18	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	4,613	219,00	1 010,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072558				
		VV	2,25*2,05		4,613		
D	997		Přesun sutě				205 817,00
19	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	126,917	893,00	113 337,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113				
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	126,917	324,00	41 121,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501				
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	872,816	14,20	12 394,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509				
		VV	62,344*14		872,816		
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	62,344	625,00	38 965,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871				
D	998		Přesun hmot				1 505,00
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,573	229,00	1 505,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 855,00
D	712		Povlakové krytiny				1 508,00
24	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvě	m2	29,445	51,20	1 508,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712340832				
		VV	3,9*7,55		29,445		
D	764		Konstrukce klempířské				6 347,00
25	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	26,000	215,00	5 590,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002841				
		VV	8,0*2+3,8+1,2*2+3,8		26,000		
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,000	94,60	757,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

22 - Odečítané položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-516 446,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-516 446,00	21,00%	-108 453,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-624 899,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

22 - Odečítané položky

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-516 446,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-516 446,00

1 - Zemní práce

-6 447,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-418 970,00

4 - Vodorovné konstrukce

-91 029,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO

Objekt:

22 - Odečítané položky

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-516 446,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-516 446,00
D	1		Zemní práce				-6 447,00
1	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-92,100	70,00	-6 447,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107182				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-418 970,00
2	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	-36,726	1 291,00	-47 413,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272141				
3	K	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-58,708	1 537,00	-90 234,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272227				
			VV -54,509+38,208-16,285-12,082-14,04		-58,708		
4	K	317141447	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2300 do 2500 mm	kus	-8,000	620,00	-4 960,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317141447				
5	K	317141447	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2300 do 2500 mm	kus	-1,000	1 480,00	-1 480,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317141447				
6	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-2,000	588,00	-1 176,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142422				
7	K	317142428	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm	kus	-2,000	1 176,00	-2 352,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142428				
8	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-1,000	1 620,00	-1 620,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142442				
9	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	-10,000	810,00	-8 100,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143431				
10	K	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	-1,000	1 080,00	-1 080,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317143451				
11	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,420	70 000,00	-29 400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323				
			VV P1, P6, P8				
			VV -(96,36+2,94+50,12+2,36+50,12+2,36)*0,001		-0,204		
12	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-80,686	706,00	-56 964,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225				
			VV -65,33+10,504-8,661+2,222-19,421		-80,686		
13	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-204,449	852,00	-174 191,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245				
			VV -16,266+3,434-13,608-65,165+7,676-53,298+3,636-79,658+11,312+4,4-2,411-4,501		-204,449		
D	4		Vodorovné konstrukce				-91 029,00
14	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-6,649	3 550,00	-23 604,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411321414				
			VV nabetonávky zdí				
			VV -2,706-3,422-0,521		-6,649		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-45,020	660,00	-29 713,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011 -18,04-22,81-4,17		-45,020		
16	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-45,020	100,00	-4 502,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012				
17	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,738	45 000,00	-33 210,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821				